

**New Jersey Turnpike Authority  
Operations Department**

**Order for Professional Services No. T4060  
Supervision of Construction Services for Contract No. T200.676  
Roadway Resurfacing  
Milepost 0 to 83 Section 9, (2026)**

**And**

**Order for Professional Services No. T4063  
Supervision of Construction Services for Contract No. T200.681  
Roadway Resurfacing  
Milepost 83 to 83 Section 122 Section 12 and 13, (2026)**

**Response to Inquiries  
Request for Expressions of Interest**

- 1. Inquiry:** On page 9 of the RFEOI, item 4 specifies “The detailed staffing estimate for the work described herein shall include each task, by ASCE Grade/Classification, along with an estimate of total hours. An 11x17 inch fold out page is permitted.” Since this is a multi-solicitation, we are requesting two (2) 11x17 foldout sheets to accommodate each of the OPS Nos.
- Response:** **Since this Request for Expressions of Interest is a multi-project solicitation two (2) 11x17 fold out Staffing Estimates, one for each OPS, is acceptable.**
- 2. Inquiry:** Please confirm that two firms will be chosen to complete OPS T4060 & T4063, respectively. Therefore, the interested firms need only to submit one team of personnel that could complete either contract.
- Response:** **It is the Authority’s intent to engage the services of two (2) firms through this multi-project solicitation, one for OPS No. T4060 and one for OPS No. T4063.**
- 3. Inquiry:** Is the completion date for T200.676 of December 18, 2026 correct?
- Response:** **The completion date for T200.676 of December 18, 2026 as specified in the Contract Agreement within the Supplementary Specifications is correct as shown.**
- 4. Inquiry:** Is the completion date for T200.681 of December 17, 2027 correct?
- Response:** **The completion date for T200.681 of December 17, 2027 as specified in the Contract Agreement within the Supplementary Specifications is correct as shown.**